
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2016 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się dzień 25 marca 2016 r. (piątek) dniem wolnym od pracy. 

2. Ustala się dzień 2 maja 2016 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym 

jego odpracowaniem w dniu 14 maja 2016 r.   

3. Ustala się dzień 27 maja 2016 r. (piątek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 21 maja 2016 r.   

4. Ustala się dzień 31 października 2016 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy. 

 

§ 2 

Dla pracowników, dla których według harmonogramu pracy, soboty: 14 maja, 21 maja,  

22 października 2016 r. są dniami pracy, kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych 

ustalają inne terminy odpracowania w odpowiednich okresach rozliczeniowych. 

 

§ 3 

Postanowienia § 1 ust. 2 i 3 niniejszego Zarządzenia nie dotyczą pracowników: 

1) dla których zgodnie z indywidualnym harmonogramem pracy, dni: 2 maja, 27 maja, 

31 października 2016 r. są dniami wolnymi od pracy; 

2) posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 

   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


